[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.10.2020
	с. Камень-Рыболов
	                №
	1106-па

	О внесении изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Ханкайского муниципального района, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 04.09.2018 № 647-па

	В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом департамента лицензирования и торговли Приморского края от 15.12.2015 №114 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных торговых объектов», в соответствии с постановлением администрации Камень-Рыболовского сельского поселения от 29.04.2016 № 81-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Камень-Рыболовского сельского поселения», на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Ханкайского муниципального района, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 04.09.2018 № 647-па, следующее изменение:

- пункт 21 изложить в следующей редакции:
21

с. Камень-Рыболов,  10 м. на север от нежилого здания по ул. Трактовая д.8

Торговый павильон

-

Продукты

24,5

35

Занято

ИП Бегжанов Р.Э.

ИНН 253204278374

1.Х 540308.28-

Y 1404925.16

2.Х 540307.27 –

Y 1404925.00

3.Х 540305.89 –

Y 1404934.09

4.Х 540310.95 –

Y 1404934.98

5.Х 540313.39 –

Y 1404935.26

6.Х 540314.86 –

Y 1404926.22

7 Х 540312.16 –

Y 1404925.80

8 Х 540310.71 –

Y 1404934.70

9 Х 540306.83 –

Y 1404934.06

1 540308.28 –
 Y1404925.16

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина